
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/7951420 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con Decreto Dirigenziale n. 391 del 25 novembre 2004;  

VISTO il Regolamento didattico dei Corsi di Alta Formazione, approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 
2011; 

VISTO il Bando delle Ammissioni all’A.A. 2024/2025, iscritto al Repertorio n. 54/2024 prot. n. 1864/V/2 
del 10 aprile 2024;  

VISTO il secondo Bando delle Ammissioni all’A.A. 2024/2025, iscritto al Repertorio n. 114/2024 prot. n. 
4031/V/2 del 2 agosto 2024, relativo alle Scuole che presentavano ancora posti da assegnare dopo la 
pubblicazione delle prime graduatorie, tra cui non figura quella di Violoncello;  

VISTA la motivata istanza prot. n. 43335/V/2 presentata dallo studente Mehdi Chbary, diplomando al 
primo livello accademico nella classe di Violoncello; 

RITENUTO di voler assecondare l’istanza del predetto candidato a proseguire il percorso di studi al 
Conservatorio; 

SENTITO il docente titolare di cattedra, 

DECRETA 

Art. 1 - di consentire allo studente Mehdi Chbary di sostenere la prova di ammissione al Corso biennale 
di Diploma Accademico di II livello in Violoncello il 12 settembre p.v. alle ore 15.00 con la Commissione 
composta da: 
Presidente    –  Prof. Massimo Magri 
Componenti –  Prof. Diego Conti 
  Prof. Renato Marchese 
 
Art. 2 - che, in caso di esito positivo delle prove sostenute dal suddetto candidato, lo stesso sarà ammesso 
alla immatricolazione.  
 

Art. 3 - Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto sul sito 
ufficiale dell’Ente www.conservatoriopescara.it e nella sezione “Amministrazione trasparente” 
ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013. 
 
               

       
Il Direttore 

              M° Roberta De Nicola 
/VC 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004404 DEL 09-09-2024 - [UOR: SI000005 - Classif. V/02] - Rep. Decreti a fi... n. 136/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-09-09T10:53:51+0200
	Roberta De Nicola




